АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08»  июня  2015 г.                                                                                     №115/1
п.Оловянная
Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Оловяннинское», администрация городского поселения «Оловяннинское»
постановляет:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - перечень) согласно приложению.
      2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде Администрации городского поселения «Оловяннинское» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.posadmin.ru
Глава городского поселения
«Оловяннинское»                                                                          А.А.Кочерга